

Rahmi Gençer:

AYVALIK'IN EN BÜYÜK EKSİKLERİNDEN BİRİ TARIMA DÖNÜK SANAYİ TESİSLERİNİN YOKLUĞUYDU

Ayvalık Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin önemini ele aldığımızda kuruluşu ve gelişmeleriyle çok ciddi emekleri olan Ayvalık önceki dönem Belediye Başkanı Rahmi Gençer'in "Söz Konusu Ayvalık" kitabında bu konudan önemle ve içtenlikle bahsettiğini gördük. Kitapta olan kısımdan bu güzel oluşumun nasıl başladığını sizlerle Rahmi Gençer'in ağzından paylaşmak istedik. Verdiği bilgilerden dolayı teşekkürlerimizi sunarız.



Ticaret Odası başkanlığımın ilk günlerinden beri, akımda yerel ürünleri değerlendirmek, tarıma yeni bir soluk kazandırmak ve istihdam yaratmak adına mutlaka gerçekleştirilmesi gerektiğine inandığım bir hayalim vardı. Çünkü bölgemiz çok geniş tarım alanlarına sahipti. Başta Altınova, ciddi boyutlarda tarım yapılıyordu. Evet, bölgede geniş bir alanda tarım yapılıyordu ama tarım faaliyetleri iyi yönlendirilemiyordu. Altınova'da yirmi bin dönüm sulanabilir arazi, Ayvalık'ta iki milyon zeytin ağacı ve köylerde bin dönümün üzerinde tarım arazisi bulunmasına rağmen yeterli gelir sağlanamıyordu. Tarıma dönük sanayi tesislerinin yokluğu büyük bir eksiklikti. Bölgeye özgü gıda maddeleriyle benzerlerinin işleneceği çağdaş bir organize sanayi bölgesine kesinlikle ihtiyaç vardı.

Verimli topraklarımızın dışında bir başka üstünlüğe daha sahiptik: Altmış kilometre ötemizde yani neredeyse yanı başımızdaki Çandarlı'da Kuzey Ege Limanı yapılıyordu. Türkiye'nin en büyük konteyner limanı olacak şekilde planlanmıştı. Karayolu ve demiryolu bağlantısıyla hizmete girdiğinde otuz beş tesisin hizmet vereceği Altınova Gıda ve Gıda İşlemeleri İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nin değeri bir o kadar artacaktı.

Şimdi Ayvalık Belediye Başkanı olarak bu hayalimi gerçekleştirme zamanı gelmişti. Önce, çalışma arkadaşlarımla birlikte araziyi tespit ettik. Altınova Belediyesi'nin eski asfalt şantiyesinin bulunduğu, tamamı hazineye ait dört yüz elli dönümlük araziye uygun bulduk. Konuyu 3 Eylül 2014 günü yaptığımız Meclis toplantısının gündemine aldım. Organize Sanayi Bölgesi'nin bu araziye kurulması önerisi oy birliğiyle kabul edildi ve bu konuda yetki aldım.